
UCHWAŁA NR XLIX/417/2023 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Baranów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Baranów, uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę drodze gminnej położonej w miejscowości Baranów w następującym brzmieniu: 

1) „ul. Grabowa” na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej 
Baranów, obręb Baranów jako działka o nr ewidencyjnym 1582, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2) „ul. Wiśniowa” na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej 
Baranów, obręb Baranów jako działka o nr ewidencyjnym 1583, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3) „ul. Platanowa” na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej 
Baranów, obręb Baranów jako działka o nr ewidencyjnym 536/33, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 
3 do niniejszej uchwały. 

4) „ul. Bukowa” na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej Baranów, 
obręb Baranów jako część działkio nr ewidencyjnym 536/45, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5) „ul. Oliwkowa” na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej 
Baranów, obręb Baranów jako część działki o nr ewidencyjnym 536/56 (od strony ul. Jodłowej), zgodnie 
z załącznikiem graficznym nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) „ul. Lipowa” na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej Baranów, 
obręb Baranów jako część działki o nr ewidencyjnym 536/56 (od strony ulicy Świerkowej), zgodnie 
z załącznikiem graficznym nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52B389CB-77ED-4989-97FF-0FE3002E7C4A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/417/2023 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Nazwa Lokalizacja 
ul. Grabowa Obręb Baranów 1582 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52B389CB-77ED-4989-97FF-0FE3002E7C4A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/417/2023 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Nazwa Lokalizacja 
ul. Wiśniowa Obręb Baranów 1583 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52B389CB-77ED-4989-97FF-0FE3002E7C4A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/417/2023 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Nazwa Lokalizacja 
Ul. Platanowa Obręb Baranów 536/33 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52B389CB-77ED-4989-97FF-0FE3002E7C4A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/417/2023 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Nazwa Lokalizacja 
ul. Bukowa Obręb Baranów 536/45 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52B389CB-77ED-4989-97FF-0FE3002E7C4A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/417/2023 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Nazwa Lokalizacja 
ul. Oliwkowa Obręb Baranów 536/56  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52B389CB-77ED-4989-97FF-0FE3002E7C4A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/417/2023 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Nazwa Lokalizacja 
ul. Lipowa 536/56 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52B389CB-77ED-4989-97FF-0FE3002E7C4A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

UCHWAŁY NR XLIX/417/2023 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, podejmowanie 
uchwał, w sprawie nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych należy 
do kompetencji właściwej rady gminy. Ustalenie nowych nazw ulic, będących przedmiotem niniejszej 
uchwały wiąże się z potrzebą zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, położonych 
w jej sąsiedztwie nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę. 

Ponadto, zgodnie z treścią art. 47a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1752 z późn. zm.), nadanie nazw drogom położonym 
w miejscowości Baranów umożliwi gminie wykonanie spoczywających na niej zadań, do których należy 
m.in. ustalanie numerów porządkowych oraz zakładanie i prowadzenie ewidencji miejscowości, ulic 
i adresów, co w konsekwencji zapewni ich czytelną identyfikację w terenie. 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52B389CB-77ED-4989-97FF-0FE3002E7C4A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/417/2023 RADY GMINY BARANÓW  z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Uzasadnienie


